
 

 患者さんの声（ご意見箱より） 
 

 

 

 

ご意見：9 階デイルーム横の手洗い場の蛇口の水がはねます。

洗いやすいように直してください。 

 

回答：ご不便をおかけいたしまして、申し訳ございませんで

した。 

日頃より定期点検を実施しておりますが、今回ご指摘 

いただいた場所について確認したところ、蛇口の吐水

部分に一部不具合がございましたので、部品交換の上、

作業が完了しております。また他の箇所も緊急点検し

ましたが、不具合はございませんでした。 

この度はご意見いただきありがとうございました。 

引き続き設備の点検を徹底の上、快適な療養環境を提

供するべく病院一同、努めて参りたいと思います  

（管理課） 

 

投書のありました全てのご意見につきましては、関係部署にて拝見・検討

させて頂いております。 

皆様の貴重なご意見をお聞かせ下さい。 

 

 

患者サービス検討会  

２０２１年 ２月 １日 


